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×¤ü®ÖÖÓÛú  28/11/2024                                                                      †®Öã.ÛÎú. 216 
 

     (†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖÖÓ“Öß 2024 “Öß •×§Â™êü) 

 ®ÖÖÝÖ×¸üÛúÖÓ¿Öß ×´Ö¡ÖŸ¾ÖÖ“Öê ÃÖÓ²Ö¬Ö. 

 •““Ö ´Ö®ÖÖê²Ö»Ö µÖãŒŸÖ ¾Ö ŸÖÞÖÖ¾Ö ´ÖãŒŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ¤ü»Ö. 

 ´ÖÆüß»ÖÖ, ´Öã»Öê ¾Ö •ÖêÂšü ®ÖÖÝÖ×¸üÛúÖÓ“Öß ÃÖã¸üõÖÖ. 

 •ÖÖŸÖßµÖ ÃÖ»ÖÖêÜÖÖ ¾ÖÖœü×¾ÖÞÖê. 

 ÃÖÓ‘Ö×™üŸÖ ÝÖã®ÆêüÝÖÖ¸üß †Ö×ÞÖ †ÖŸÖÓÛú¾ÖÖ¤üß µÖÖÓ“Öê ×¾Ö¹ý¬¤ü ÛúšüÖê¸ü ÛúÖ¸ü¾ÖÖ‡Ô. 

 ¸üÃŸµÖÖ¾Ö¸üß»Ö ÝÖã®ÆêüÝÖÖ¸üß¾Ö¸ü ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ/ÃÖã¸üõÖÖ. 

 ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ÛúÖêšü›üßŸÖ ÝÖã®Æêü ‘Ö›ãü ®Ö ¤êüÞÖê. 

 †Ö¸üÖê̄ Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖÖÓ“Öê ŸÖÖ²µÖÖŸÖã®Ö ¯Öôãû®Ö •ÖÖ‣ú ®ÖµÖêŸÖ. 

 " ÃÖã¸ü×õÖŸÖ ¾Ö ÃÖãÜÖÛú¸ü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß " ÆüÖ †Ö´Ö“ÖÖ ÃÖÓÛú»¯Ö †Ö´Æüß ¾µÖÖ¯ÖÛú »ÖÖêÛúÃÖÆü³ÖÖÝÖÖŸÖã®Ö 
ÃÖÖ¬µÖ Ûú¹ý. 

 

  

 

                                      <Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ 
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³ÖÖÝÖ-1 
 
 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 
 

¸ü•ÖÖ 
 

1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-5/ÃÖê.×®Ö.¯Öã.¸ü•ÖÖ/1081/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü̧ ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 27/11/2024 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

       ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü Æêü ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖ ÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛúÖÃÖ ×®ÖµÖŸÖ ¾ÖµÖÖê´ÖÖ®ÖÖ®Öê 
ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö ÆüÖêÞÖÖ¸ü †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ®Öß ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé×ŸÖ¯Öã¾ÖÔ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ×¾Ö®ÖÓŸÖß †•ÖÔ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»ÖÖ †ÖÆêü. 
 
 

†.ÛÎú. †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ“Öê 
®ÖÖ¾Ö,¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö,²Ö.®Ö 

®Öê´ÖÞÖãÛú ×®ÖµÖŸÖ ¾ÖµÖÖê´ÖÖ®ÖÖ®Öê 
ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö  ×¤ü®ÖÖÓÛú 

´ÖÖÝÖÞÖß Ûêú»Öê»Öß 
¸ü•ÖÖ 

1 ¯ÖÖê×¿Ö/1898, 
×¤ü®Öê¿Ö ¿Öë›êü 

¯ÖÖê»ÖßÃÖ ´ÖãÜµÖÖ. ×¤ü.28/02/2025 30 ×¤ü¾ÖÃÖ 

2 ÁÖê¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/836, 
ÃÖÓ•ÖµÖ ´ÖÖ.•Ó²Ö¸üÛú¸ü 

¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö×¿“Ö´Ö ×¤ü.31/01/2025 30 ×¤ü¾ÖÃÖ 

3 ´Ö¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/599, 
•ÂÖÖ †Ó²ÖÖ›êüÛú¸ü 

×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ ÛúõÖ ×¤ü.30/04/2025 30 ×¤ü¾ÖÃÖ 

 
 
 
 
 
 

       •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ®ÖÖÝÖ¸üß ÃÖê¾ÖÖ (¸ü•ÖÖ) ×®ÖµÖ´Ö 1981 ´Ö¬Öß»Ö ×®ÖµÖ´Ö 66 (1) 
ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ ü†Ö×ÞÖ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖÛúßµÖ ÛúÖ´ÖÖ“Öß ×®ÖÛú›ü ¾Ö ŸµÖÖÓ“Öê ÃÖê¾Öê“Öß †Ö¾Ö¿µÖÛúŸÖÖ ×¾Ö“ÖÖ¸üÖŸÖü ‘Öê¾Öã®Ö ¾Ö¸üß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê 
ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Öß¯Öã¾ÖÔ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. ŸÖ¸üß ŸµÖÖÓ®ÖÖ µÖÖ¯Öãœêü ¸ü•ÖÖ ¾ÖÖœü¾Öã®Ö ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêÞÖÖ¸ü ®ÖÖÆüß ÆüµÖÖ“Öß 
®ÖÖë¤ü ‘µÖÖ¾Öß. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

³ÖÖÝÖ-2 
 

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö/´ÖµÖŸÖ/®ÖÖ¾Ö Ûú´ÖßÛú¸üÞÖ 
 
 

²Ö×õÖÃÖ 

1. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ /9922/2024  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ  19/11/2024 

†Ö¤êü¿Ö 

        ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß 
¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü . 

†.
ÛÎú. 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ¯ÖÖê.×®Ö.ÁÖß ÝÖÖê¸üÜÖ®ÖÖ£Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü.13.07.2024 ¸üÖê•Öß 
¯ÖÖê.Ã™êü.®ÖÖÝÖ¯Öã¸üß ÝÖê™üü µÖê£Öê 

1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/´Ö×®ÖÂÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
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3 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö./µÖÖêÝÖê¿Ö ‡ÓÝÖôêû ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ †¯Ö.ÛÎú. 254/24 
Ûú»Ö´Ö 8 (ÃÖß),22 (²Öß), 
29 ‹®Ö.›üß. ¯Öß.‹ÃÖ.†òŒ™ü  
ÃÖÆüÛú»Ö´Ö 4/25†Ö´ÖÔ 
†òŒ™ †®¾ÖµÖê üÝÖã®ÆüÖ 

•‘Ö›üÛúßÃÖ †ÖÞÖã®Ö µÖÖêÝµÖ 
ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüß Ûêú»Öê²ÖÖ²ÖŸÖ. 

1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
4 ¯ÖÖêê•¯Ö×®Ö/¯ÖÏÛúÖ¿Ö —ÖÖê¯ÖÖ™êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/342¸üÖ•Öã ²ÖÖÆêü®ÖÆü¸ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1096 ×±ú¸üÖê•Ö ÜÖÖ®Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
7 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1222 ÃÖŸÖß¿Ö ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
8 ¯ÖÖê®ÖÖ/1361×¤ü®Öê¿Ö ®ÖÖÓ¤êü ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
9 ¯ÖÖê×¿Ö/432 ×¾ÖÛúÖÃÖ ÝÖã›ü¤êü  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
10 ¯ÖÖê×¿Ö/416 ×®Ö¾Öé¢Öß ÛúÖÛú›ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
11 ¯ÖÖê×¿Ö/406 ÃÖã¸ü•Ö “Ö¾ÆüÖ®Ö  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 2000 •Öß‹ÃÖü™üß 
12 ¯ÖÖê×¿Ö/1297 ×®ÖÜÖß»Ö ÝÖê›üÖ´Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 2000 •Öß‹ÃÖü™üß 
13 ¯ÖÖê×¿Ö/1550 †´ÖÖê»Ö ´Ö®ÖÖêÆü̧ ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
14 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/193 ²ÖÆüÖ¤ü¤ü¸ü¯Öã ȩ̂ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
15 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/623 ×Ûú¿ÖÖê¸ü ÜÖëÝÖ¸êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
16 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/101†»Öß´ÖÖê¤üß®Ö ÜÖŸÖß²Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 
17 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/606 ¸üÖê¿Ö®Ö ´ÖÖÆüÖê¸êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 500 •Öß‹ÃÖü™üß 

‹ÛãúÞÖ ŸÖê¸üÖ Æü•ÖÖ¸ü ¯ÖÖ“Ö¿Öê ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 13,500/- -- 
 

           ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 
29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö 
´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ 
×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã¸ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê. 

 

2. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ /9923/2024  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ  19/11/2024 

†Ö¤êü¿Ö 
 

         ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß 
¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü . 

 

†.
ÛÎú. 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ¯ÖÖê.×®Ö.ÁÖß ÝÖÖê¸üÜÖ®ÖÖ£Ö •ÖÖ¬Ö¾Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ ×¤ü.0808.2024 ¸üÖê•Öß 
¯ÖÖê.Ã™êü.j¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü µÖê£Öê †¯Ö.ÛÎú. 
474/24 Ûú»Ö´Ö 123,318 
(4),336(4),340³ÖÖ.¤ü.×¾Ö.  

Ûú»Ö´Ö 65†,Ûú,›ü,‡Ô 
83,90,108,86,³ÖÖ.¤ü.×¾Ö. 
ÝÖã®ÆüÖ •‘Ö›üÛúßÃÖ †ÖÞÖã®Ö 
µÖÖêÝµÖ ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüß Ûêú»µÖÖ 

4000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/´Ö×®ÖÂÖ ¾ÖÖÛúÖê›êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 3000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
3 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö./µÖÖêÝÖê¿Ö ‡ÓÝÖôêû  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 3000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
4 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/¯ÖÏÛúÖ¿Ö —ÖÖê¯ÖÖ™êü  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 3000 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1096 ×±ú¸üÖê•Ö ÜÖÖ®Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 2000 •Öß‹ÃÖ™ßü 
6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1222 ÃÖŸÖß¿Ö ¤êü¿Ö´ÖãÜÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 2000 •Öß‹ÃÖ™ßü 
7 ¯ÖÖê×¿Ö/432 ×¾ÖÛúÖÃÖ ÝÖã›ü¤êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 2000 •Öß‹ÃÖ™ßü 
8 ¯ÖÖê×¿Ö/406 ÃÖã¸ü•Ö “Ö¾ÆüÖ®Ö  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 3000 •Öß‹ÃÖ™ßü 



4 
 

9 ¯ÖÖê×¿Ö/1297 ×®ÖÜÖß»Ö ÝÖê›üÖ´Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ ²ÖÖ²ÖŸÖ. 3000 •Öß‹ÃÖ™ßü 
10 ¯ÖÖê×¿Ö/1550 †´ÖÖê»Ö ´Ö®ÖÖêÆü̧ ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 •Öß‹ÃÖ™ßü 
11 ¯ÖÖê×¿Ö/101 †»Öß´ÖÖê¤üß®Ö ÜÖŸÖß²Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 •Öß‹ÃÖ™ßü 
12 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/606 ¸üÖê¿Ö®Ö ´ÖÖÆüÖê¸êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 •Öß‹ÃÖ™ßü 
13 “ÖÖ¯ÖÖê×¿Ö/623 ×Ûú¿ÖÖê¸ü ÜÖëÝÖ¸êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 1000 •Öß‹ÃÖ™ßü 

‹ÛãúÞÖ ‹ÛúÖêÞÖŸÖßÃÖ Æü•ÖÖ¸ü ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 29,000/- -- 
 

        ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 

29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö 

´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü. ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ 

×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã¸ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê.     

       
3. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ /9925/2024  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ  19/11/2024 

†Ö¤êü¿Ö 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 

Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 

†×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú ü̧ßŸÖ †ÖÆêü . 

 
†.
ÛÎú. 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ¯ÖÖê.×®Ö./×®Ö»Öê¿Ö ²ÖÖÛú ȩ̂ü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ ¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß 
¿ÖÆü¸ü µÖê£Ö †¯Ö.ÛÎú. 

649/2024 Ûú»Ö´Ö 331 
(3), 305³ÖÖ.®µÖÖ.ÃÖÓ ´Ö¬µÖê  
†Ö¸üÖê¯Öß †™üÛú Ûú¹ý®Ö ¹ý 
90,000/-ØÛú´ÖŸÖß“Öê ´ÖÖ»Ö 

•Ö¯ŸÖ Ûú¹ý®Ö ÝÖã®ÆüÖ ¤üÖÜÖ»ÖÛêú»Öê  
²ÖÖ²ÖŸÖ.  

- ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
2 ¯ÖÖê.Æêü.ÛúÖò./1015 µÖÖêÝÖê¿Ö ÁÖß¾ÖÖÃÖü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 1000 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
3 ®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./924 Æ¸üß¿Öü ²ÖãÓ¤êü»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
4 ®ÖÖ.¯ÖÖêÛúÖò./469 Æ¸üß¿Öü “ÖÖî¬Ö¸üß ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
5 ¯ÖÖê.ÛúÖò./461 ¸üÖê¿Ö®Ö ¾Ö·ÆÖ›êü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
6 ¯ÖÖê.ÛúÖò./486 •ÖµÖê¿Ö ¯Ö×¸ü¾ÖÖ»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
7 “ÖÖ¯ÖÖÆêüÛúÖò/1032 ×¤ü®Öê¿Ö ®Öê´ÖÖ›êüü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 500 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 

‹ÛãúÞÖ ŸÖß®Ö Æü•ÖÖ¸ü ¯ÖÖ“Ö¿Öê ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 3,500/- -- 
 
 

4. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ /9926/2024  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ  19/11/2024 

†Ö¤êü¿Ö 
 

           ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê 

¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 

†×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸üü Ûú ü̧ßŸÖ †ÖÆêü . 
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†.
ÛÎú. 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ¯ÖÖê.×®Ö.ÁÖß.¸üÖÆãü»Ö †Öšü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 

×¤ü.15.03.2024 
¸üÖê•Öß ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 
µÖê£Öê †¯Ö.ÛÎú. 234/ 

2024 Ûú»Ö´Ö 
4/25, †Ö´ÖÔ †òŒ™ü 

ÃÖÆüÛú»Ö´Ö 
142,135´Ö¯ÖÖêÛúÖ 
¯ÖÏ´ÖÖÞÖê   ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüß 

Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

00 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
2 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 00 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
3 ¯ÖÖêê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ•ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 00 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
4 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853 ¸üÖ•Öë¦ü ÛúÖôêû ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1022 •ÖÖ¾Öê¤ü †Æêü´Ö¤ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1055 †•ÖµÖ ×´ÖÁÖÖ  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
7 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1456 ×¤ü¯ÖÛú ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
8 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/169 ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
9 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/204 ‹•ÖÖ•Ö ¿ÖÆüÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
10 ¯ÖÖê®ÖÖ/1372ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ³ÖÖê•Ö®Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
11 ¯ÖÖê®ÖÖ/1017´ÖÓÝÖê¿Ö Ø¿Ö¤êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
12 ¯ÖÖê®ÖÖ/106®Ö‡Ô´Ö ²ÖêÝÖ ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
13 ¯ÖÖê®ÖÖ/88´ÖÖêÆü´´Ö¤ü ÃÖã»ÖŸÖÖ®Ö ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
14 ¯ÖÖê×¿Ö/1566“ÖêŸÖ®Ö Ûú¸üÖ›êü  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
15 ¯ÖÖê×¿Ö/1868¸üÖ•ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
16 ¯ÖÖê×¿Ö/141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
17 ¯ÖÖê×¿Ö/1563×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üßü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
18 “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1060 ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖÓ›üÖ¸êüü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
19 ¯ÖÖê.×®Ö.ÁÖß.¸üÖÆãü»Ö  †Öšü¾Ö»Öê  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 

×¤ü.19.03.2024 
¸üÖê•Öß ¯ÖÖê.Ã™êü.²Ö›ü®Öê¸üÖ 
µÖê£Öê †¯Ö.ÛÎú.204/ 
2024 Ûú»Ö´Ö 142 

´Ö¯ÖÖêÛúÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê 
ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüß 

Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ. 

00 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
20 ÃÖ¯ÖÖê×®Ö/´ÖÆêü¿Ö ‡ÓÝÖÖê»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 00 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
21 ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/ÃÖÓ•ÖµÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 00 ×ÃÖ ®ÖÖê™ü 
22 ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö/853¸üÖ•Öë¦ü ÛúÖôêûü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
23 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1022•ÖÖ¾Öê¤ü †Æêü´Ö¤ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
24 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1456×¤ü¯ÖÛú ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
25 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/169 ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
26 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/204‹•ÖÖ•Ö ¿ÖÆüÖü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
27 ¯ÖÖê®ÖÖ/1372ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ³ÖÖê•Ö®Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
28 ¯ÖÖê®ÖÖ/106®Ö‡Ô´Ö ²ÖêÝÖ  ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
29 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1055 †•ÖµÖ ×´ÖÁÖÖ ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
30 ¯ÖÖê×¿Ö/1566 “ÖêŸÖ®Ö Ûú¸üÖ›êü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
31 ¯ÖÖê×¿Ö/1868¸üÖ•ÖßÛú ¸üÖµÖ»Öß¾ÖÖ»Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
32 ¯ÖÖê×¿Ö/141 µÖÖêÝÖê¿Ö ¯Ö¾ÖÖ¸üü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
33 ¯ÖÖê×¿Ö/1563×®Ö»Öê¿Ö ¾ÖÓ•ÖÖ¸üßü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 
34 “ÖÖ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1060ÃÖÓ¤üß¯Ö ÜÖÓ›üÖ ȩ̂ü ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 100 ×•Ö‹ÃÖ×™ü 

‹ÛãúÞÖ ¤üÖê®Ö Æü•ÖÖ¸ü †Öšü¿Öê ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ    2,800/- -- 
 
        ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 
×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü 
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¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×•Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- 
µÖÖ »ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ•Öã̧ ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê.             

           
   

³ÖÖÝÖ-3 
 

 
 
 
 
 
 

 ¾ÖêŸÖ®Ö/ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß/¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 
 

 

ÃÖÓÛúßÞÖÔ 

1. ¯ÖÖê†Ö†/»ÖêÜÖÖ/‘Ö²ÖÖ.†.¾µÖÖ•Ö Ûú¯ÖÖŸÖ/9855/2024  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ  14/11/2024 

†Ö¤êü¿Ö 
     ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/1486 ÃÖã³ÖÖÂÖ ®Ö¸üÃÖã•Öß ÝÖ¾Ö‡Ô ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê.´ÖãÜµÖÖ.†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü Æêü ×¤ü®ÖÖÓÛú 31/10/2024 ¸üÖê•Öß 

×®ÖµÖŸÖ ¾ÖµÖÖê´ÖÖ®ÖÖ®Öê ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö —ÖÖ»Öê †ÃÖã®Ö ŸµÖÖÓ®Öß ‘ÖêŸÖ»Öê»µÖÖ ‘Ö¸ü²ÖÖÓ¬ÖÞÖß †×ÝÖÏ´ÖÖ ¾Ö¸üß»Ö ¾µÖÖ•Ö ¹ý.1,69,024/- 
(†õÖ¸üß ‹Ûú »ÖÖÜÖ ‹ÛúÖê®ÖÃÖ¢Ö¸ü Æü•ÖÖ¸ü “ÖÖê¾ÖßÃÖ ±úŒŸÖ) ¾ÖÃÖã»Ö Ûú¸üÞÖê †ÃÖ»µÖÖ®Öê ŸµÖÖÓ®ÖÖ ¤êüµÖ †ÃÖ»Öê»µÖÖ †Ù•ÖŸÖ 
¸ü•Öê“Öê ¸üÖêÜÖ´Öã»µÖ ¸üŒÛú´ÖêŸÖã®Ö ¾ÖÃÖã»Ö Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾Öê. 

 
 

            

(Ûú»¯Ö®ÖÖ ²ÖÖ¸ü¾ÖÛú¸ü) 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
 

¯ÖÏ×ŸÖ, 
                  ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ 


